
UCHWAŁA NR XVII/113/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
Iokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku Ieśnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 176) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXV/283/2021 Rady Gminy Rudniki z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, w ten sposób, iż jego pkt 1 
otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Część stała wynagrodzenia zależna od liczby domostw znajdujących się w danym sołectwie.

Liczba domostw Kwota wynagrodzenia m- czna
do 70 szt. 450 zł
powyżej 70 do 180 szt. 525 zł
powyżej 180 szt. 600 zł

Liczbę domostw – dla celów wypłaty – ustala się każdorazowo raz w roku według ich stanu na dzień 
1 stycznia danego roku podatkowego. W przypadku braku pełnienia funkcji sołtysa przez cały 
miesiąc należne wynagrodzenie oblicza się proporcją wyliczoną ze stosunku dni pełnienia funkcji do 
liczby dni w danym miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1405


		2025-06-04T11:40:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




